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Kur’an’ı Sevdiren Oyunlar ve Etkinlikler Kitabı Hakkında Bilgiler


Kur’an’ı Sevdiren Oyunlar ve Etkinlikler Kitabı HAYY KİTAP çıkarmış olduğu Kur’an’ı Sevdiren Oyunlar ve Etkinlikler Kitabını PDF İndir – Kur’an’ı Sevdiren Oyunlar ve Etkinlikler 26.07.2021 Pdf İndir

Kur’an’ı Sevdiren Oyunlar ve Etkinlikler PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Kur’an’ı Sevdiren Oyunlar ve Etkinlikler kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Kur’an’ı Sevdiren Oyunlar ve Etkinlikler Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. HAYY KİTAP ait olan Kur’an’ı Sevdiren Oyunlar ve Etkinlikler kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Kur’an’ı Sevdiren Oyunlar ve Etkinlikler Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Kur’an’ı Sevdiren Oyunlar ve Etkinlikler Kitabı 26.07.2021 tarihinde Hatice Kübra Tongar tarafından yazılıp HAYY KİTAP tarafından basılmıştır. Kur’an’ı Sevdiren Oyunlar ve Etkinlikler kitabında toplamda 96 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Kur’an’ı Sevdiren Oyunlar ve Etkinlikler kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Kur’an’ı Sevdiren Oyunlar ve Etkinlikler Kitabı Özeti – Kur’an’ı Sevdiren Oyunlar ve Etkinlikler Kitabı Açıklaması 

Çok sayıda oyun ve etkinlikle çocuklarımız Kur’an-ı Kerim sevgisi 
kazansın, manevi değerlerimizi öğrensin.
 
 
“Çocuğun eline veremediğiniz hiçbir şeyi aklına koyamazsınız.” der Maria Montessori.
 
Bu kitap, 4-6 yaş grubundaki çocuklarımıza, kendilerinin dâhil olabilecekleri, keşfedip deneyimleyebilecekleri çok sayıda oyun ve etkinlikle Kur’an-ı Kerim sevgisi kazandırıyor, manevi değerlerimizi öğretiyor.
 
Unutmayalım oyun ve etkinlik anları, çocuğumuzun dünyasında onunla hemhal olduğumuz, her an bağımızı güçlendirdiğimiz, yeniden oluşturduğumuz anlardır. Oyunlardaki eş duyum, iş birliği, empati, tensel temas yavrumuzla ilişkimizi kuvvetlendirerek bambaşka bir boyuta taşır. Çocuklarımız eğlenerek daha kolay öğrenir.
 
Bu kitaptaki oyun ve etkinlikler, siz ebeveynler için Kur’an-ı Kerim’i çocuğun kalbine koymak ve yavrumuzun kalbine giden yolda onun gözüyle dünyaya eşlik edebilmek için eşsiz bir kılavuz niteliğinde.
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 Yayınevi / Marka: HAYY KİTAP

 Yazar: Hatice Kübra Tongar

 Basım Tarihi: 26.07.2021

 Sayfa Sayısı: 96

Kur’an’ı Sevdiren Oyunlar ve Etkinlikler Kitabı İndirme Linkleri – Kur’an’ı Sevdiren Oyunlar ve Etkinlikler İndir

Kur’an’ı Sevdiren Oyunlar ve Etkinlikler Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Kur’an’ı Sevdiren Oyunlar ve Etkinlikler Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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